
"t

COMUNE NICOSIA

sffis
wÉ

DI
PROVINCIA DI ENNA

IV SETTORE

e.t i0/06

\,W

Determina Dirigenziale tt. /{(

Oggetto: Lavori in economia per il servizio di manutenzione degli scuolabus in dotazione
al lV Settore del Comune di Nicosia - Approvazione preventivo - Affidamento
alla ditta SIVIBUS S.p.a.- PALERMO . lmpegno di spesa.

IL DIRIGENTE

PREMESSO:
- CHE in questo Comune è in funzione il servizio di scuolabus per il trasporto alunni;
- CHE tale servizio viene effettuato tramite automezzi adibiti a scuolabus di proprietà del
Comune;
- CHE è necessario prowedere alla sostituzione urgente di n.2 interruttori corsa per gradino
salita passeggeri sull'automezzo IVECO 50 C targato DBO22YW;
-CHE tale intervento si rende necessario per poter effettuare la revisione periodica;
-CHE per il suddetto automezzo è possibile reperire mezzi di ricambio solamente presso la
concessionaria IVECO SIVIBUS S.p.A. di PALERMO;

VISTA la comunicazione resa dal Dipendente Di Gregorio Giuseppe in ordine ai lavori
da eseguire sull'automezzo sopraspecificato;

VISTO il preventivo di spesa fatto pervenire in data 18/03/2O11 dalla ditta SIIVIBUS S.p.a.-
Via Ugo La Malfa, 166 -90146 PALERMO per la fornitura di n.2 intenuttori corsa per gradino
salita passeggeri ,per un importo di €175,32|VA compresa ;

VISTO il documento unico di regolarità contributiva (DURC ) rilasciato in dala 1O10312O11;

RITENUTO doverlo approvare;

RITENUTO dover affidare, ai sensi del D.L. 163/06 art. '125 comma 11, alla ditta SIIVIBUS
S.p.a.-Via Ugo La Malfa, 166 -90146 PALERMO la fornitura di cui sopra per un importo
complessivo di € 175,32 IVA compresa;

VISTO il D.L.vo 16.08.0O n.267 e la L.R. 30/00;

RITENUTA la propria competenza al riguardo;



DETERMINA

Dl approvare il preventivo di spesa fatto pervenire dalla ditta'SIVIBUS S.p.a.-Via Ugo La
Malfa, 166 -90146 PALERMO, inerente la fornitura di n.2 interruttori corsa per gradino salita
passeggeri, per un importo di € 175,32 IVA compresa .

Dl dare atto la ditta SIVIBUS risulta regolare ai fini del DURC, che si allega alla presente.

Dl affidare, ai sensi del D.L. 163/06 art. 125 comma 11 alla ditta SIVIBUS S.p.a.-Ma Ugo
La Malfa, 166 -90146 PALERMO, la fornitura di cui sopra per l'importo complessivo di €
175,32!V4 compresa.

Dl impegnare la superiore spesa al Cap. 566/02 F.4 S.1 1.3 del compilando bilancio per
l'esercizio in corso cui corrisponde identico capitolo nel bilancio 2010.

Di DARE ATTO:

-CHE il Corune trovasi in esercizio prowisorio, giusto art.l63 D.Lgs 26712000 e che irattasi
di spesa non differibile e non frazionabile da esigere per non arrecare danni patrimoniali certi
e gravi all'Ente derivanti dall'eventuale mancata continuità del servizio pubblico del trasporto
alunni.
- CHE il presente prowedimento ha efficacia dal momento dell'acquisizione dell'attestazione
di copertura finanziaria e viene affìsso all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni ai fini della
generale conoscenza.

NlcosrA e8.03"?L'14

II SETTORE-RAGIONERIA

ATTESTMIONE AI SENSI DELL'ART,

Visto di regolarità attestante la copertura
D.Lgs 18/08/00 n.267.

MCOSIA

151 COMMA4'DEL D.LGS l8108/00 N.267

finanziatia , ai sensi dell'art. 151 comma 4" del

ILDIRIGENTE


